561 cet, q̄ irregularitas contracta à tali ordinato, per exercitiũ illius ordinis ante abſolutionẽ, nõ poſſit diſpẽſari ab Epifcopo, ſed à S. Pontifice, quod etiam docet *Marchinus tr. 1. de ordine p. 7. c. 5. n. 14.* contrã id, quod ſupra poſt alios probaui *n. 510.* Et tãdẽ quod talis ſic ordinatus poſſit conſequiri fructus beneficij iã obrenti, tamen eidẽ nõ poſſit conſequiri de nouo beneficium, de qua re in puncto *Campanilis cit. cap. 3. num. 20.* vbi hanc *Couarr.* ſententiam dicit veriſſimã. Reſtat igitur, vt ea duntaxat ſit differentia inter ſuſpenſionem latam in dicta Bulla, contrã ordinatum ante legitimã ætatẽ, & ordinatum abſq. litteris dimiſſorijs proprij Ordinarij, ac extrã tempora, quod ſcilicet primo caſu, & ſi quis à ſuſpẽſione abſoluatur nõ tũ poterit exercere actũ illius ordinis, niſi aduenire legitimã ætatẽ. Secũdo autẽ, & tertio caſu, poſſit quis ſtatim poſt abſolutionẽ celebrare. Dixi *abſq. diſpenſatione S. P.* quia hoc impedimentũ eſt de iure poſitiuo, in quo diſpẽſat S. Pontifex, vt per *Campanilẽ cit. cap. 3. num. 24.* vbi habetis, quomodo ipſe Papa poſſit ordinare quocunq. die, ac etiã ſolo verbo promouere ad Sacerdotium, vel etiam epifcopatum, item quibus modis diſpenſare ſoleat, vt quis per alium ordinetur extrã tempora, vbi etiam de cauſis, ob quæ concedatur dicta diſpenſatio. Quod Regulares Religionum approbatarum, quibus conceſſa eſt communicatio priuilegiorum aliarum Religionum, habeant hoc priuilegium, vt ſcilicet poſſint diſpenſari ab eorum ſuperiore Generali, ad ſuſcipiendos di-

562 ctos ordines ſacros extrã tempora (dummodo non recipiant plures eod. die) à quolibet Epifcopo, poſt *Dianom noſtram p. 3. tr. 2. reſol. 31.* & *112.* probat nouiſſimẽ *Marchinus tract. 1. de ordine p. 7. cap. 7.* non ſolum ex conceſſione facta Societati Ieſu, circa hoc particulare à Gregorio XIII. in qua licet prohibeatur communicatio pro alijs Religionibus, tamen per alios SS. Pontifices poſt Gregor. XIII. fuerunt priuilegia dictæ Societatis conceſſa, vel communicata abſq. vlla limitatione, ſed etiam quia idem priuilegium reperitur conceſſum Mendicantibus, et poſt Concil. Tridẽt. à Clemẽte VIII. confirmatum, imò ab eod. Clem. VIII. conceſſum Congregationi, ſeũ ordini Sancti

563 Ioannis Euangeliftæ in Portugallia, quod ſufficit ad hoc; vt S. Concilio Tridentino cenſeatur derogatum, vt præter citatos per eundem *Marchinum ſuprac. num. 1.* habetur per *Villalobos p. 1. tract. vi. cap. 12. ad finem.* contrã *Pierinũ*, quẽ ſequitur *Lexana p. 1. c. 14. n. 10.* Vndẽ abſq. ſcrupulo poſſunt Epifcopi (vt vtar verbis *March. loco ſupracit.*) dictos Regulares, vt ſup. ordinare. quia ita, addo ego, etiam in Vrbe dictum priuilegium non ſemel

semel vidi illud à nostris practicum apud
 565 acta Passarini. Tempora autem statuta ab
 Ecclesia pro ordinibus sacris recipiendis, sūt
 sex sabata, nēpē quatuor temporum, sabatū
 sanctū, & sabatū proximū Dominicæ Pas-
 sionis, vt habetur in *cap. finali, vbi glosa 75.*
diffinē. Vitalobos p. 1. summa tract. 11. c. 13.
num. 2. Sanchez lib. 7. opusculorum c. 1. dub. 11.
in principio. Bonacinā cit. p. 3. n. 1. & Thesaur.
supracit. cap. 16. num. vers. aduertendum, qui
 vltimi Doctores, & si quō ad sabatū ante
 Dominicam Passionis, & sabatū sanctū,
 loquantur cum alternatiua, *vel*, prout loqui-
 tur etiam *tex. in cap. 3. de temporibus ordinat.*
 non tamen intelligi debent, quōd nō possit
 Episcopus, qui fecit ordinationem sabatō
 Dominicæ Passionis, etiam illam facere
 possit sabatō sancto, cūm videamus contra-
 rium in praxi obseruari. Quare in sabatis nō
 autem alijs diebus, ordinationes ordinariæ
 pro dictis sacris ordinibus, præscribatur, ex-
 plicat post alios *Campanilis Rub. 6. cap. 2. n. 9.*
 quia scilicet sabatū significat cessationem
 ab operibus, & qui ordinibus sacris initiā-
 di sunt, ab omnibus sæcularibus curis cessa-
 re debent. Non autem nego, quōd Domi-
 566 nica sequenti post dicta sabata possit, in
 casu tantum necessitatis fieri Ordinatio, nē-
 pē quando Episcopus non possit sabatō ordi-
 nare ratione infirmitatis. vel quando fuit
 tanta multitudo ordinandorum, vt nō po-
 tuerint omnes ordinari dicto sabatō, vt per
 DD. supracitatos cōmuniter, & hoc intel-
 ligitur cōtinuato ieiunio ecclesiastico sabati,
 tā ab Episcopo, q̄ ab ordinandis cū Domini-
 ca sequenti *can. quōd à patribus dist. 75.* tra-
 dunt communiter auctores, vt per *Sánchez*
cit. dub. 51. n. 4. & seq. vbi subdit, quōd nocte
resurrectionis, vbi seruatur celebrari in di-
cta nocte, si fiat ordinatio debeat etiā con-
tinuari ieiunium, q̄ intelligotām si post me-
diam noctem celebratur missa, & fiat ordi-
natio, quām si ante mediam noctem, & sic
concordabis dictum auctorem cum Campa-
nili loco infrae. n. 11. ad finem. simpliciter lo-
 567 quente (Sabato sancto si fiat ordinatio)
 quomodo debeat ab Episcopo celebrari
 missa. videte in *meo tr. de tubitro p. 3. sub n. 32.*
 & *glosam in dicto cap. litteras, vers. perti-*
nere ad finem, & sic non sufficit continua-
 568 tio ieiunij, quando non adest quoque
 necessitas, vt præter supracitatos, aduertit
Campanilis supracit. cap. 3. sub num. 11. & Vil-
alobos cit. tract. 11. diffinē. 11. nu. 3. & sic in-
 telligas *Bonacinam cit. p. 3. num. 1.* dum ait, nō
 sibi placere, quōd alij docēt, scilicet in duo-
 bus casibus, id licere die Dominica. Primo
 si ab ordinatore, & ordinandis continetur
 ieiunium, secundò si tantus adsit numerus
 ordinandorum, &c. an autem in hoc dubio
 iuris, quis sequendo opinionē, quōd suffi-